1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2013/SME

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE NOTA DA PROVA DE TÍTULOS E RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ, Edital nº 004/2013/SME, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, tendo em vista a constatação de erro material, RETIFICA o resultado da
Prova de Títulos, conforme a seguir:

INSC NOME
PONTUAÇÃO

ANTERIOR
PONTUAÇÃO

AUTUAL

904 MARIA NAIR DE FARIAS STOPASSOLI 1,00 0,57

Em consequência da presente decisão, são retificados o Resultado da Prova de Títulos,
publicado em 27/11/2013, e o Resultado Final Após Recursos, publicado em 11/12/2013,
ambos para o cargo de Professor de Artesanato – Artes Aplicadas.

Florianópolis, 28 de janeiro de 2013.